
 
 

 

 

 

 

 
IL RETTORE 

 
 
 
 
D.R. n. 130 
 

 

VISTO  il D.R. n. 4373 del 3.12.2024 con cui è stata istituita e attivata per l’a.a.2024/2025 la 

Winter School “Dalla ricerca all’impresa modelli di alimentazione sostenibile” del 

Dipartimento di Scienze del suolo della pianta e degli alimenti ed è stato emanato 

l’avviso per la selezione per l’ammissione, con scadenza il 18.12.2024; 

TENUTO CONTO che il predetto avviso di selezione stabilisce, tra l’altro, un numero minimo di 

partecipanti pari a 15(quindici) ed un numero massimo pari a 20 (venti); 

CONSIDERATO che alla data di scadenza della presentazione delle domande di ammissione sono 

                    pervenute n. 16 domande di partecipazione; 

VISTO     il D.D. n. 295 del 20.12.2024 di nomina della Commissione Esaminatrice per 

l’ammissione, a firma della Direttrice del Dipartimento di Scienze del suolo della pianta 

e degli alimenti; 

VISTO il verbale della Commissione Esaminatrice, riunitasi in data 7.01.2025, pervenuto agli 

Uffici della Sezione Post Laurea in data 9.01.2025 con protocollo n.5378;  

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale, 

 
                                                                    DECRETA 

 
Art. 1 

Approvazione atti  
 

Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatrice per l’ammissione alla Winter School “Dalla 
ricerca all’impresa modelli di alimentazione sostenibile” del Dipartimento di Scienze del suolo della 
pianta e degli alimenti, a.a.2024/2025. 

 
Art. 2 

Approvazione elenco ammessi  
 

I candidati sotto riportati in ordine alfabetico sono ammessi a partecipare alla Winter School di cui 
trattasi, sotto condizione sospensiva dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti nel 
bando di selezione, pena l’esclusione.  
 

n. 
prog 

Numero di preimmatricolazione 

1 1 

2 5 

3 6 

4 3 

5 4 

6 15 

7 11 

8 10 

9 8 

10 12 



                                                                                                                                                                        D.R. n.  
 

 
Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti  

Sezione Post Laurea  
U.O. Corsi di perfezionamento, alta formazione e formazione insegnanti  

Decreto approvazione atti – Winter School “Dalla ricerca all’impresa modelli di alimentazione sostenibile” 

2 

 
 

 
 
 

 
 

Bari, 16 gennaio 2025 

 

 
 
LA PRORETTRICE 

            F.TO Prof.ssa Grazia Paola Nicchia 

11 9 

12 7 

13 2 

14 16 

15 13 

16 14 


